
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Zinkové spreje jsou rychleschnoucí a odolné antikorozní prostředky na všechny typy kovů, s 

požadavkem na vysokou ochranu před korozí zejména po svařování nebo mechanických úpravách 

(vrtání děr, řezání apod.). Jsou vhodné na opravu jakýchkoliv kovových povrchů s poškozenou 

pozinkovanou vrstvou, na překrytí vrtaných a svařovaných částí nebo další antikorozní úpravy. Nesmí 

se přelakovávat alkydovými barvami. K dispozici ve dvou verzích; tmavě šedá zinková na kovy 

pozinkované za studena a hliníkově-zinková na kovy pozinkované elektrolyticky. 

Pozor! Vysoká viskozita. Aby došlo k ucpání ventilu, protřepejte nádobu alespoň jednu minutu, dokud 

není slyšet zvuk třesoucích se kuliček uvnitř. Trysku po použití vyčistěte tak, že otočíte nádobu dnem 

vzhůru a stříkáte, dokud nevyjde hnací plyn. 
 
ZINKOVÝ SPREJ 

Zinkové spreje jsou rychleschnoucí a odolné antikorozní 

prostředky na všechny typy kovů, s požadavkem na 

vysokou ochranu před korozí zejména po svařování nebo 

mechanických úpravách (vrtání děr, řezání apod.). Jsou 

vhodné na opravu jakýchkoliv kovových povrchů s 

poškozenou pozinkovanou vrstvou, na překrytí vrtaných a 

svařovaných částí nebo další antikorozní úpravy. Tmavě 

šedá zinková verze se používá na kovy pozinkované za 

studena. Spoje lze svařovat i po aplikaci zinkového spreje. 

DOBA SCHNUTÍ: 

Zaschlý proti prachu po 15 minutách, zaschlý na dotek po 

30 minutách, zcela suchý po 1 hodině (+ 23 ° C). 

Nelepivý: po cca. 60 minutách. Přetíratelný s většinou 

jednosložkových barev, kromě alkydových. Výrobek 

nejdříve otestujte nastříkáním na malou zkušební plochu. 

SKLADOVÁNÍ: 36 měsíců. 

PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks. 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK EU VOC: 

II B (e) VOC max. 840g/l (2010), VOC 626,07g/l. 

 

HLINÍKOVĚ ZINKOVÝ SPREJ 

Zinkové spreje jsou rychleschnoucí a odolné antikorozní prostředky 

na všechny typy kovů, s požadavkem na vysokou ochranu před 

korozí zejména po svařování nebo mechanických úpravách (vrtání 

děr, řezání apod.). Jsou vhodné na opravu jakýchkoliv kovových 

povrchů s poškozenou pozinkovanou vrstvou, na překrytí vrtaných a 

svařovaných částí nebo další antikorozní úpravy. Hliníkově-zinková 

verze se používá na kovy pozinkované elektrolyticky. Spoje lze 

svařovat i po aplikaci zinkového spreje. 

DOBA SCHNUTÍ: 

Zaschlý proti prachu po 15 minutách, zaschlý na dotek po 30 

minutách, zcela suchý po 1 hodině (+ 23 ° C). 

Nelepivý: po cca. 60 minutách. Přetíratelný s většinou 

jednosložkových barev, kromě alkydových. Výrobek nejdříve otestujte 

nastříkáním na malou zkušební plochu. 

SKLADOVÁNÍ: 36 měsíců. 

 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK EU VOC: 

II B (e) VOC max. 840g/l (2010), VOC 626,07g/l. 

 
400171 ZINKOVÝ SPREJ 400 ml 

 

 

400172 HLINÍKOVĚ ZINKOVÝ SPREJ 400 ml 

 

 


